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ULTENTAL
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

Federazione
Italiana
Cronometristi

POS NUM
PETT

1 174
3 172
2 176
4 171
9 167
14 169
2 157
6 175
7 164
13 165
1 152
3 156
6 158
11 161
4 155
5) 153
12 162
5 168
8 160
10 173

03-02-2007 / ULTENTAL/SCHWEMMALM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANNO SOCIETA'

1 RAIFF.NIEDERDORF 10
GRUENER Martin 1978 RAIFF.NIEDERDORF
WISTHALER Wilfried 1973 RAIFF.NIEDERDORF

2 RAIFF.GADERTAL 9
DECLARA Matthias 1984 RAIFF.GADERTAL
PITSCHEIDER Roland 1973 RAIFF.GADERTAL
CANINS Benno 1968 RAIFF.GADERTAL
ERLACHER Paolo 1972 RAIFF.GADERTAL

3 RAIFF.SUEDTIROL 8
SUMMA Silvia 1974 RAIFF.SUEDTIROL
NIEDERSTAETTER Josef 1981 RAIFF.SUEDTIROL
MISEROTTI Stefano 1965 RAIFF.SUEDTIROL
SPRINGER Michael 1966 RAIFF.SUEDTIROL

4 RAIFF.RITTEN 7
VIGL Helga 1968 RAIFF.RITTEN

5 RAIFF.BRUNECK 3
CREPAZ Monika 1973 RAIFF.BRUNECK

6 RAIFF.ULTEN/PANKRAZ/LAU 2

LOESCH Monika

1978 RAIFF.ULTEN/PANKRAZ/LAU

UNGERER Ivo 1961 RAIFF.ULTEN/PANKRAZ/LAU
RAIFF.LANA 2

SEGRER Sabrina 1973 RAIFF.LANA
RAIFF.LAND.SUEDTIROL 2

LAFOGLER Doris 1970 RAIFF.LAND.SUEDTIROL

BRUNNER Ludwig 1961 RAIFF.LAND.SUEDTIROL

9 RAIFF.WOLKENSTEIN 1

PLANKER Thomas 1971 RAIFF.WOLKENSTEIN
RAIFF.TERLAN 1

PICHLER Luis 1954 RAIFF.TERLAN
RAIFF.EISACKTAL 1

OBERRAUCH Markus

1975 RAIFF.EISACKTAL

TEMPO TOTALE

FINALE PUNTI
33'13.92 7
36'52.10 3
34'42.45 5
38'37.37 2
51'10.25 1

1:06'42.10 1
52'09.66 5
42'30.91 1
43'43.74 1

1:02'06.81 1
47'03.78 7
52'55.42 3
59'58.43 1
57'44.13 1
53'31.31 2
58'56.20 1

1:02'06.77 1
40'14.41 1
49'29.17 1
56'58.80 1
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



